Муниципальное образование

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

12.05.2022                                                                         ПР-151

О внесении изменений

в приказ № 127 от 15.04.2022

«О подготовке городской команды

для участия в окружных  соревнованиях

среди отрядов юных инспекторов движения

«Безопасное колесо»

На основании приказа Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.03.2021 № 10-

П-399 «О проведении окружных соревнований среди отрядов юных

инспекторов движения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Безопасное колесо», в  целях воспитания законопослушных участников

дорожного движения, профилактики детской безнадзорности и

беспризорности, формирования культуры здорового и безопасного образа

жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Принять участие с 28.04.2022 по 01.05.2022 года  в окружных

соревнованиях среди отрядов юных инспекторов движения «Безопасное

колесо» с выездом команды в город Нижневартовск.

2.   Утвердить смету расходов для организации участия команды в

окружных соревнованиях среди отрядов юных инспекторов движения

«Безопасное колесо» (приложение № 1).

3. Обеспечить финансирование расходов за счет средств муниципальной

программы «Об утверждении муниципальной программы города Пыть-Яха

«Развитие образования в городе Пыть-Яхе», утвержденной постановлением

администрации города от 29.12.2021 № 630-па.

 4. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного

специалиста отдела общего образования Лаврову И.В.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Р.Калимуллина

Заместитель

начальника управления

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

16B0E945C7AF3C1B3C2E698D96FBF46EB58B6217

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна

Действителен с 18.11.2021 по 18.02.2023

Приложение 1

к приказу управления по  образованию

                                                                                                                     от ______  № ________

Смета

расходов для организации    участия

команды города Пыть-Ях   в окружных    соревнованиях среди юных

инспекторов  дорожного движения «Безопасное колесо»

Направление

расходования

Кол-во

участников

Количество

дней

Цена

(в рублях)

Сумма

(в рублях)

Проезд

сопровождающего:

Пыть-Ях-

Нижневартовск-

Пыть-Ях

1

2

1055,90

1243,90

2 299,80

 Проезд

участников:

Пыть-Ях –

Нижневартовск  –

Пыть-Ях

4

2

609,70

703,70

5 253,60

Проживание

сопровождающего

1

        2,5

3200,00 8000,00

Проживание

участников

4 2000,000 20000,00

Страхование детей

4  140,00 560,00

Оплата анализа

ПЦР

1  980,00 980,00

Итого: 37 093,40